АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2017											            № 234

О внесении изменений в постановление администрации
Старицкого района Тверской области от 13.04.2016 № 96
«Об утверждении Порядка разработки документа планирования
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
в границах двух и более поселений Старицкого района Тверской области
и об утверждении документа планирования»
(с изменениями от 19.07.2016 № 237, от 25.10.2016 № 332, от 06.12.2016 №366)

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа  автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 24.03.2016 № 89  «Об утверждении Положения «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах двух и более поселений Старицкого района Тверской области»

администрация Старицкого района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Старицкого района Тверской области от 13.04.2016 № 96 «Об утверждении Порядка разработки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах двух и более поселений Старицкого района Тверской области и об утверждении документа планирования» с изменениями от 19.07.2016 № 237, 25.10.2016 № 332, 06.12.2016 №366 (далее - постановление) следующие изменения:
         1.1. в Приложении 2 к постановлению «Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах двух и более поселений Старицкого района Тверской области на 2016-2020 годы» Подраздел 1. Раздела I, Разделы II, III, IV изложить в новой редакции (Приложение).
	          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района  Капитонова А.Ю.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старицкого района.

Глава администрации
Старицкого района                                                                                                         С.Ю. Журавлёв

                                                                                                   Приложение
                                                                                                   к постановлению администрации
Старицкого района Тверской области
                                                                                       от ____________ 2017г.  №   _______

Документ
планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах двух и более поселений Старицкого района Тверской области на 2016-2020 годы
Подраздел 1. Раздела I. «Муниципальные маршруты регулярных перевозок, отнесенные к соответствующему виду регулярных перевозок»
	№ п/п
	Номер и наименование маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	№ 100 Старица (больница) - Мехзавод
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	2
	№ 102 Старица – Суравцово
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	3
	№ 103 Старица (маг.«Универ
сал») – Бороздино
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	4
	№ 104 Старица (Автовокзал) – Коньково
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	5
	№ 106 Старица – Красная Поляна
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	6
	№ 107 Старица – Красное
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	7
	№ 108 Старица – Мартьяново
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	8
	№ 109 Старица – Бойково
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	9
	№ 110 Кузнецовка – Павликово - Орешки
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	10
	№ 111 Братково –Луковниково - Берново
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	11
	№ 112 Старица – Степурино
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	12
	№ 113 Старица – ст. Старица
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	13
	№ 114 Старица –
Покровское - ст.Старица
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	14
	№ 116 Старица – Шебаршино  - Панафидино
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	15
	№ 203 Старица – Берново
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	16
	№ 204 Старица – Рясня
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	17
	№ 206 Старица – Юрьевское
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	18
	№ 208 Максимово - Орешки
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	19
	№ 210 Старица – Броды

Старица – Броды
(до Васильевское)
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	20
	№ 211 Старица - Романово
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	21
	№ 101 Старица – Юрьево - Гостенево
	по регулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	01.01.2018

	22
	№ 105 Старица - Кузнецовка
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	23
	№ 118 Старица - Гурьево
	по регулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	01.01.2018

	24
	№ 205 Старица - Братково
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	25
	№ 209 Старица - Максимово
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

Раздел II. «План изменения муниципальных маршрутов регулярных перевозок»
	№ п/п
	Номер и наименование маршрута
	Вид изменения маршрута (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата изменения

	1
	№ 100 Старица (больница) - Мехзавод
	не планируется
	-
	-

	2
	№ 102 Старица – Суравцово
	не планируется
	-
	-

	3
	№ 103 Старица (маг.«Универ
сал») – Бороздино
	не планируется
	-
	-

	4
	№ 104 Старица (Автовокзал) – Коньково
	не планируется
	-
	-

	5
	№ 106 Старица – Красная Поляна
	не планируется
	-
	-

	6
	№ 107 Старица – Красное
	не планируется
	-
	-

	7
	№ 108 Старица – Мартьяново
	не планируется
	-
	-

	8
	№ 109 Старица – Бойково
	не планируется
	-
	-

	9
	№ 110 Кузнецовка – Павликово -Орешки
	не планируется
	-
	-

	10
	№ 111 Братково –Луковниково -Берново
	не планируется
	-
	-

	11
	№ 112 Старица – Степурино
	не планируется
	-
	-

	12
	№ 113 Старица – ст. Старица
	не планируется
	-
	-

	13
	№ 114 Старица –
Покровское - ст.Старица
	не планируется
	-
	-

	14
	№ 116 Старица –Шебаршино -Панафидино
	не планируется
	-
	-

	15
	№ 203 Старица – Берново
	не планируется
	-
	-

	16
	№ 204 Старица – Рясня
	не планируется
	-
	-

	17
	№ 206 Старица – Юрьевское
	не планируется
	-
	-

	18
	№ 208 Максимово -Орешки
	не планируется
	-
	-

	19
	№ 210 Старица – Броды
Старица – Броды
(до Васильевское)
	не планируется
	-
	-

	20
	№ 211 Старица -Романово
	не планируется
	-
	-

	21
	№ 101 Старица – Юрьево -Гостенево
	не планируется
	-
	-

	22
	№ 105 Старица - Кузнецовка
	не планируется
	-
	-

	23
	№ 118 Старица - Гурьево
	не планируется
	-
	-

	24
	№ 205 Старица - Братково
	не планируется
	-
	-

	25
	№ 209 Старица - Максимово
	не планируется
	-
	-

Раздел III. «План-график заключения муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок»
	№ п/п
	Номер и наименование маршрута
	Срок проведения процедуры определения поставщика в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
	Дата начала действия муниципального контракта

	1
	№ 100 Старица (больница) - Мехзавод
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	2
	№ 102 Старица – Суравцово
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	3
	№ 103 Старица (маг.«Универ
сал») – Бороздино
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	4
	№ 104 Старица (Автовокзал) – Коньково
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	5
	№ 106 Старица – Красная Поляна
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	6
	№ 107 Старица – Красное
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	7
	№ 108 Старица – Мартьяново
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	8
	№ 109 Старица – Бойково
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	9
	№ 110 Кузнецовка – Павликово – Орешки
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	10
	№ 112 Старица – Степурино
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	11
	№ 113 Старица – ст. Старица
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	12
	№ 114 Старица –
Покровское - ст.Старица

	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	13
	№ 116 Старица – Шебаршино - Панафидино
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	14
	№ 203 Старица – Берново
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	15
	№ 204 Старица – Рясня
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	16
	№ 206 Старица – Юрьевское
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	17
	№ 208 Максимово – Орешки
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	18
	№ 210 Старица – Броды
Старица – Броды
(до Васильевское)
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	19
	№ 211 Старица – Романово
	2 квартал 2020 года
	01.07.2020

	20
	№ 105 Старица - Кузнецовка
	2 квартал 2017 года
	01.07.2017

	21
	№ 209 Старица - Максимово
	2 квартал 2017 года
	01.07.2017

Раздел IV. «План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения»
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок выполнения мероприятия

	1
	№ 100 Старица (больница) - Мехзавод
	не планируется
	-
	-

	2
	№ 102 Старица – Суравцово
	не планируется
	-
	-

	3
	№ 103 Старица (маг.«Универ
сал») – Бороздино
	не планируется
	-
	-

	4
	№ 104 Старица (Автовокзал) – Коньково
	не планируется
	-
	-

	5
	№ 106 Старица – Красная Поляна
	не планируется
	-
	-

	6
	№ 107 Старица – Красное
	не планируется
	-
	-

	7
	№ 108 Старица – Мартьяново
	не планируется
	-
	-

	8
	№ 109 Старица – Бойково
	не планируется
	-
	-

	9
	№ 110 Кузнецовка – Павликово - Орешки
	не планируется
	-
	-

	10
	№ 111 Братково –Луковниково - Берново
	не планируется
	-
	-

	11
	№ 112 Старица – Степурино
	не планируется
	-
	-

	12
	№ 113 Старица – ст. Старица
	не планируется
	-
	-

	13
	№ 114 Старица –
Покровское - ст.Старица

	не планируется
	-
	-

	14
	№ 116 Старица – Шебаршино  - Панафидино
	не планируется
	-
	-

	15
	№ 203 Старица – Берново
	не планируется
	-
	-

	16
	№ 204 Старица – Рясня
	не планируется
	-
	-

	17
	№ 206 Старица – Юрьевское
	не планируется
	-
	-

	18
	№ 208 Максимово - Орешки
	не планируется
	-
	-

	19
	№ 210 Старица – Броды
Старица – Броды
(до Васильевское)
	не планируется
	-
	-

	20
	№ 211 Старица - Романово
	не планируется
	-
	-

	21
	№ 101 Старица – Юрьево - Гостенево
	не планируется
	-
	-

	22
	№ 105 Старица - Кузнецовка
	не планируется
	-
	-

	23
	№ 118 Старица - Гурьево
	не планируется
	-
	-

	24
	№ 205 Старица - Братково
	не планируется
	-
	-

	25
	№ 209 Старица - Максимово
	не планируется
	-
	-